[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2024                                                                                              №  757
р.п. Кадуй

О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 27 апреля 2023 года № 348 «Об утверждении перечня муниципального имущества Кадуйского муниципального округа Вологодской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства постановляю:

1.  Внести следующие изменения в  постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 27 апреля 2023 года № 348 «Об утверждении перечня муниципального имущества Кадуйского муниципального округа Вологодской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановления Администрации Кадуйского муниципального округа от 09.08.2023 № 634):

1) строки 9-11 таблицы приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	№ пп
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес местоположение
	Общая площадь, кв.м.
	Назначение
	Кадастровый номер

	9.
	Кадуйский муниципальный округ Вологодской области
	Нежилое помещение
	Вологодская область, Кадуйский муниципальный район, рп Кадуй, ул. Энтузиастов, д. 3
	20
	Преподавание основ физической подготовки
	35:20:0104019:777

	10.
	Кадуйский муниципальный округ Вологодской области
	Нежилое помещение
	Вологодская область, Кадуйский район, п. Хохлово, ул. Строителей д.13, 1-й этаж, кабинет 1
	11,7
	Офис
	35:20:0402005:450

	11.
	Кадуйский муниципальный округ Вологодской области
	Нежилое помещение
	Вологодская область, Кадуйский район, п. Хохлово, ул. Строителей д.13, 2-й этаж, кабинет 4
	10,5
	Офис
	35:20:0402005:450

»;
2) таблицу приложения дополнить строками 22,23 следующего содержания:
«
	№ пп
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес местоположение
	Общая площадь, кв.м.
	Назначение
	Кадастровый номер

	22.
	Кадуйский муниципальный округ Вологодской области
	Земельный участок
	Вологодская область, Кадуйский муниципальный район, у д. Кузьминка
	185118
	Земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственных целей
	35:20:0102016:1

	23.
	Кадуйский муниципальный округ Вологодской области
	Земельный участок
	Вологодская область, Кадуйский муниципальный район, рп Кадуй, ул. Энтузиастов, д. 8а
	58
	Для эксплуатации торгового павильона
	35:20:0104019:521

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Кадуйской газете «Наше время» и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского

муниципального округа                                                                         С.А. Грачева